



Labklājības ministrija  
Nodarbinātības valsts aģentūra

**Licence darbiekārtošanas pakalpojumu sniegšanai**

**Nr.27/2016**

**Latvija, Vācija (1C, 2) – 14.12.2016.**

(valsts, darbiekārtošanas pakalpojuma veida kods, datums)

Izsniegta **SIA „CEF Recruitment & Solutions”**  
(firma)

**Nr.40103855061**

(reģistrācijas numurs Uzņēmumu reģistrā)

**Bieķensalas iela 21, Rīga, LV- 1004**

(juridiskā adrese)

**Krišjāņa Valdemāra iela 73-1, Rīga, LV-1013**

(darbības vietas adrese)

Licence izsniegta 24.09.2020.  
(datums)

Nodarbinātības valsts aģentūra

Juridiskā departamenta direktors –  
Komisijas priekšsēdētājs **Ervīns Ābele**

(amats, vārds, uzvārds, paraksts)



Piezīme. \* Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

**Darbiekārtošanas pakalpojumu veidu kodi**

**1.a** – pakalpojumu sniegšana, kas saistīta ar darba vai civildienesta attiecību nodibināšanu, kā arī strādāšanu par atlīdzību starptautiskās jaunatnes, kultūras, izglītības, nodarbinātības un pieredzes apmaiņas programmās (starptautiskās aukļu apmaiņas programmās, izglītības un darba programmās, darba un ceļošanas programmās, brīvdienu darba programmās un citās programmās).

**1.b** – pakalpojumu sniegšana, kas saistīta ar darba meklēšanu, ar to saprotot konsultēšanu darbiekārtošanas jautājumos, informēšanu par brīvajām darba vietām un citus līdzvērtīgus pakalpojumus, kas paredzēti, lai piedāvātu vai atvieglotu personai darba tiesisko attiecību nodibināšanu.

**1.c** – pakalpojumu sniegšana, kas saistīta ar potenciālo darbinieku atlasi darba devējiem, izņemot pakalpojumus, kas saistīti ar darba sludinājumu izvietojumu un reklāmu, ja vien šādas reklāmas mērķis nav darbiekārtošanas pakalpojumu sniegšana.

**2** – darbaspēka nodrošināšanas pakalpojumi, kuru ietvaros darbiekārtošanas pakalpojumu sniedzējs kā darba devējs nosūta darbinieku uz noteiktu laiku personai, kuras labā un vadībā tiks veikts darbs.

001168